

## Diverse scule

I.D.: 55409658

---

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.497,60 RON - 11.497,60 RON

---

Descriere: 1 MASINĂ DE TUNS IARBA SAU GAZON , PE BENZINĂ 1 x 1550,00lei = 1550,00 lei; 2 FOARFECĂ BENZINĂ PENTRU GARD VIU 1 x 1380,00 lei = 1380,00 lei; 3 FOARFECĂ MANUALĂ PENTRU GARD VIU 2 x 148,80 lei = 297,60 lei; 4 SUFLANTĂ/ASPIRATOR FRUNZE (BENZINĂ 1-2 CP) 1 x 1495,00 lei = 1495,00 lei; 5 DRUJBĂ BENZINĂ 2 x 1228,00 lei = 2456,00 lei; 6 LOPATĂ METAL PENTRU ZĂPADĂ 10 x 12,00 lei = 120,00 lei; 7 FREZĂ ZĂPADĂ 2 x 2099,16lei = 4198,32 lei.

---